REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 4800 9999, Fax: 042 228-514, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.zoy.al

® DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MANJOLA
GJYQTARE

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj: J

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time. :

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. ¢

CPertodik Vielor” ]



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

z-'\

Pershkruam ollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: "Q]lﬂ, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjeswe vepﬂmlt vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
'“ bler_}es,ln mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni tééedo lloj -
- pasurle*gfte regjlstruar ose jo né regjlstrat publlke, pér perludhen nga deklaflml i méparshém deri né 31 dhjetor

te vxtl tq deklarlmft -

e e - _ Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa ié % | justifikues
laai e il . _ . (Nr. Fletéve)
793.34  (shtategind e | 100% I (nje) ‘
nentedhjete e tre pike \
l

B Llogari bankare prane Raiffeisen Bank sh.a. ne
“euro”, ne te cilen jane derdhur ne tormen e
rimbursimit prej European Patent Office, Munich-
Germany, shpenzimet ¢ trajnimit te zhvilluar ne
Shkup me dt.04-035 gershor 2012,

tridhjete e kater) euro.

12 Llogari bankare prane Raiffeisen Bank sh.a. ne
monedhen “leke”, ne shumen 68.705 leke, ¢ mbetur
qe prej vitit te kaluar.

68.705 (gjashtedhjete e tete 100% [ (nje)
mije e shtategind e pese)

leke.

T | Kentrate depozite me afat 3 (tre} mujor ‘
dt.10.07.2012 prane Alpha Bank sh.a. Burimi i
krijimit te kesaj shume eshte nga W S
{(ish-bashkesharti), babai i djalit tim
si detyrim per mirerritjen, ushgimin dhe edukimin e
femues i mbedhur ne vite, i papaguar me pare prej

1.500.000 (nje milion e
peseqind mije) leke.

0% 4 {kater)

. Shuma e depozituar eshte ne pronesi te
dhe ne administrim te perbashket te

I e Manjola Bejleri.
?P T e s - o S

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datz 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng& huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mblemh, Nenshkﬂmi ' S

r /2’/44/2/ { // 5./ /‘/ /_,‘___J

L 4

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té iij.
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isht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprlmlt vlerén né leké & valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo loj

ie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

- té viti te deklarimit, T 0
S Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
e (Nr. Fletéve)
4 -Derdhje mbi kete llogari nga Manjola Bejleri e 0% 1 {nje)
shumes orei 82.000 leke me de.21.11.2012 PEr | 82.000 (tetedhjete ¢ dy
dijalin h,- Burimi i krijimit te -kesaj . "
shume jane te ardhurat nga paga, mije) leke.
5 [ -Derdnje mbi kete llogari nga HENEEEE (1036987 (njemilion e | 0% 1 (nje)
(vellai) e shumes prej 1103698.7 leke me | njeqind e tremije ¢ gjashteqind
di.21.11.2012, Kjo shume eshte po ne pronesi te | o nentedhjete tete pike shiate)
I leke.
6 Kontrate depozite me atat 18 (tetembedhjete) mujor | 2. 700.000 (dy milion e | (% 3 (tre)
dt.21.11.2012 prane Alpha Bank s_h.a. ne te cilen shtategind mije) leke.
jane mbledhur te treja shumat sa siper (pika 3,4,5)
ne te njejten logari, me te drejte administrimi nga
Manjola Bejleri dhe/ose—. Qellimi i
krijimit te kesa] depozite eshte perfiimi i te
ardhurave ier iellime studimesh te larta nga_

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nt.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me viers t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mb;emri, Némhkrimi I

‘///[//,;j/ 7 //{//,f Jﬁd | /&/
/

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (¢ ij.

€
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ad‘i"ga_'_sén ku ndodhen, momentin e
entacionin qé dispononi, ¢mimin e
bierjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé kem shtuar apo pakésuar pjesen takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurle" té regjistruar ose jo né regustrat publlke, pér periudhén nga deklarnml i mep'l rshém deri né 3E dhjet()r

babait tim Urim Bejleri me dt.18.06.2012.

dyqindmije) leke.

: : Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjale Pjesa né % ~Iustlﬁkues
i ‘ - (Nr.éFletwe)
7 Te ardhura si trashegimi pas vdeljes se 3 200 000 (tre milione e | 100% [ (nje)

dimai
L

e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose ng valuté té€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

7

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura neto vjetore nga paga per ushtrimin e |9

27.8

48  (nenteqind e

funkstonit Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjygesor | njezete e shtate mije e

teteqind ¢ dyzete e tete)
leke.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarlmi L
meparshém deri ng€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g]ate vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat Jpér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t€ ruajtur Konfidencialitetin e tyre.

Hua marre nga vellai im -i 0 (zero) leke. 200.000 ---

\ (e deklaruar ne vitet € meparshem), e (dvgindmije) leke.
1 cila eshte shlyer pjeserisht ne shumen
| prej 800.000 (teteqind mije) leke dhe
i ka mbetur pa u shlyer shuma pre]j
SEOO.OOO (dygindmije) leke.

| Hua pe llogari rrjedhese bankare | 0 (zero) leke 200.000 3 (tre)
(overdraft) prane Banka “Credins” (dvgindmije) leke.
sh.a. ne baze te “Marreveshje huaje ne
llogari trjedhese (overdraft)

Nése ky format 8shté | pamjafiveshém, vazhdoni
& plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodit/ Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshiit Collalon, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infeg hidea.gov.al

”~

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&¢ detyrimeve
financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKP-s&, ¢ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi: Egest Robert Xhoga,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhor sé bashku me prindin O

e Subjektit  Manjola Urim Bejleri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE ]
DHE BURIMI { KRIJIMIT \

Kontrate depozite me afat 3 (tre) mujor dt.10.07.2012 | 1.500.000 (nje milion e
prane Alpha Bank sh.a. Burimi i krijimit te kesaj : :

Shome cshie oo NN < boshkeshort | peseqind mjje} teke.

nenes). babai im, si detyrim per mirerritjen, ushgimin
dhe edukimin tim, i mbedhur ne vite, i papaguar me
pate prej tij. Shuma e depozituar eshte ne pronesine
time dhe ne administrim te perbashket me M. Bejleri.
Derdhje mbi kete liogari nga Manjola Bejleri e
shurmes prej 82.000 leke me dt.21.11.2012 per djalin
Egest Xhoga. Burimi i krijimit te kesaj shume jane te
ardhurat nga paga ¢ Manjola Bejleri.

[

82.000 (tetedhjete e dy mije)
leke.

|

-Derdhje mbt kete Hogari nga ) {velai i
nenes) e shumes prej 11036987 leke me
de.21.11.2012. Kjo shume eshte po ne pronesi te

1103698.7 (njemilion e
njeqind e tremije e gjashteqind
e nentedhjete e tete pike
shtate) leke.

0%

3 Kontrate depozite me afat 18 {tetembedhjete) mujor | 2.700.000 (dy milion e
dt.21.11.2012 prane Alpha Bank sh.a. ne te cilen jane shtateqind mije) leke.
mbledhur te treja shumat sa siper (pika 2) ne te njejten
llogari, me te drejte administrimi nga Manjola Bejleti

| dhe/ose Egest Xhoga. Qellimi 1 krijimit te kesa)
depozite eshte perfiimi i te ardhurave per gellime
1 studimesh te larta nga Egest Xhoga. LE 1

Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢} sendet me vleré t€ vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksiconeve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie, né
L4

leké ose né valuté té huaj;




f.r‘

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit. -

£

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime tinanciare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin € tyre.

doni [epi’otewm né J kopje
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